An
sv
ar
sf
ra
sk
riv
el
se
: D
ok
um
en
ta
sj
on
en
 e
rs
ta
tte
r i
kk
e
op
pl
ys
ni
ng
er
 o
m
 p
ro
du
kt
en
e,
 o
g
sk
al
 ik
ke
 b
ru
ke
s
til
 å
 fa
st
sl
å
pr
od
uk
te
ne
s
eg
ne
th
et
 e
lle
r d
rif
ts
si
kk
er
he
t f
or
 b
es
te
m
te
 b
ru
ks
om
rå
de
r.
25.jan.2019
1
Produktdatablad
Egenskaper
EVH2S22P02K
EVlink Wallbox elbillader med T2 uttak 22kW
El-nummer : 1502309
Teknisk informasjon
Serie EVlink
Produkt navn EVlink Wallbox
Type produkt eller komponent Ladestasjon
Kortnavn på utstyr EVH2
Polene beskrivelse 3P + N
Monteringsmetode Veggmontert
Produktserie type Standard
Maks effekt 22 kW 32 A
Uttaksnummer 1
Tilkobling til kjøretøy Socket-outlet T2
Adgangskontroll Key
Komplementær
Merkespenning 380...415 V AC 50/60 Hz
Jordingssystem TN
TT
Antall input 1
Input type Kontakt for power limitation
Kontakt for delayed charging
Start/Stopp 1 hvit button, function: stop/restart
Grønn button, function: cable unlocking
Lokal varsling 1 multi-colour LED, function: status indication
Høyde 480 mm
Bredde 331.5 mm
Dybde 170 mm
Vekt 5,6 kg
Farge Grå RAL 7016
Hvit RAL 9003
Standarder IEC 61851-1
2
IEC 61851-22
IEC 62196-1
IEC 62196-2
Produktsertifikater CE
CB
Miljø
IP-grad IP54 i henhold til IEC 60529
IK beskyttelsesklasse IK10 i henhold til IEC 62262
Omgivelsestemperatur for drift -30...50 °C
Omgivelsestemperatur for lagring -40...80 °C
Relativ fuktighet 5...95 %
Bærekraftig
Bærekraftig Green Premium produkt
RoHS (datokode: YYWW) I overenstemmelse med  - siden  1514  -  Schneider Electric samsvarserklæring
Schneider Electric samsvarserklæring
REACh Referansen inneholder ikke SVHC over grenseverdiene
Referansen inneholder ikke SVHC over grenseverdiene
Produktets miljøprofil Tilgjengelig
Destruksjons-instruks Tilgjengelig